

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	ANNO	NAZ NAZ	SOCIETA'	50m	100m	Totale	ARRIVO Record
4x100 Stile Libero-Esordienti A Maschile								
Riepilogo								
1	Rapp. Emilia		ITA					3'55.04
	SCALAMBRA Matteo	2003	ITA		28.26	57.74	57.74	
	OPPIOLI Matteo	2003	ITA		27.69	59.03	1'56.77	
	TASSINARI Lorenzo	2003	ITA		28.31	59.72	2'56.49	
	PELIZZARDI Luca	2003	ITA		27.25	58.55	3'55.04	
2	Rapp. Veneto		ITA					3'59.82
	VISENTINI Francesco	2003	ITA		28.99	59.29	59.29	
	GALLINA Giovanni	2003	ITA		28.68	1'01.04	2'00.33	
	ROSSETTO Riccardo	2003	ITA		29.19	1'00.79	3'01.12	
	PESTRIN Andrea	2003	ITA		27.83	58.70	3'59.82	
3	Rapp. Piemonte		ITA					4'01.22
	MASOERO Lorenzo	2003	ITA		28.35	58.52	58.52	
	ORO Jacopo	2003	ITA		28.57	59.51	1'58.03	
	ANZANELLO Pietro	2003	ITA		29.98	1'03.01	3'01.04	
	DUTTO Simone	2003	ITA		28.87	1'00.18	4'01.22	
4	Rapp. Campania		ITA					4'02.80
	FORTUNATO Alessandro	2003	ITA		29.18	1'00.03	1'00.03	
	TAMMARO Giovanni	2003	ITA		29.08	1'00.34	2'00.37	
	PONTILLO Luigi	2004	ITA		28.82	1'00.19	3'00.56	
	DE SIMONE Raffaele	2004	ITA		29.57	1'02.24	4'02.80	
5	Rapp. Toscana		ITA					4'03.01
	CORTINI Kevin	2003	ITA		29.21	1'00.59	1'00.59	
	SIMONTI Cristian	2003	ITA		29.36	1'01.32	2'01.91	
	BETTI Matteo	2003	ITA		29.90	1'02.40	3'04.31	
	PAOLETTI Ettore	2003	ITA		29.17	58.70	4'03.01	
6	Rapp. Puglia		ITA					4'04.72
	GENTILE Angelo Massimili	2003	ITA		29.18	59.78	59.78	
	DE PAOLIS Davide	2003	ITA		29.58	1'01.97	2'01.75	
	FRASCELLA Federico	2003	ITA		30.41	1'01.99	3'03.74	
	DENTICO Christian	2003	ITA		28.07	1'00.98	4'04.72	
7	Rapp. Abruzzo		ITA					4'05.25
	PELUSI Alessio	2003	ITA		28.63	1'01.58	1'01.58	
	CORNICE Emanuele	2003	ITA		29.51	1'02.22	2'03.80	
	BERTINI Pietro	2003	ITA		30.41	1'03.49	3'07.29	
	D'ANGELO Federico	2003	ITA		27.52	57.96	4'05.25	
8	Rapp. Lazio		ITA					4'05.91
	VICIDOMINI Elia	2003	ITA		29.11	1'01.26	1'01.26	
	DELLA COLETTA Alessandro	2003	ITA		29.30	1'00.16	2'01.42	
	PICIUCCHI Lorenzo	2003	ITA		30.46	1'03.61	3'05.03	
	RITAROSSO Matteo	2003	ITA		28.29	1'00.88	4'05.91	
9	Rapp. Lombardia		ITA					4'06.00
	BERTOLDO Andrea	2003	ITA		28.88	59.81	59.81	
	BONETTI Pietro	2003	ITA		29.23	1'01.84	2'01.65	
	DE GREGORIO Andrea	2003	ITA		30.03	1'02.38	3'04.03	
	PIUBENI Simone	2003	ITA		29.38	1'01.97	4'06.00	
10	Rapp. Friuli		ITA					4'06.53
	COCIANNI Andrea	2003	ITA		29.33	1'00.98	1'00.98	
	NANETTI Ettore	2003	ITA		29.73	1'01.20	2'02.18	
	AGNOLIN Davide	2004	ITA		29.54	1'03.00	3'05.18	
	CARRETTI Luca	2003	ITA		28.87	1'01.35	4'06.53	
11	Rapp. Marche		ITA					4'09.96
	CHIARINI Tiziano	2003	ITA		30.43	1'04.24	1'04.24	
	TOSCANO Salvatore	2003	ITA		30.44	1'03.30	2'07.54	
	DEL PIVO Enrico	2003	ITA		28.23	1'00.20	3'07.74	
	BRUNO Nicola	2003	ITA		29.16	1'02.22	4'09.96	
12	Rapp. Liguria		ITA					4'10.20
	RICCIARDI Niccolò	2003	ITA		29.98	1'01.51	1'01.51	
	FORNELLI Samuele	2003	ITA		31.19	1'06.45	2'07.96	
	RINALDI Filippo	2003	ITA		29.64	1'02.20	3'10.16	
	BONELLO Manuel	2003	ITA		28.60	1'00.04	4'10.20	
13	Rapp. Sicilia		ITA					4'10.66
	DIBILIO Manuel Pio	2003	ITA		29.43	1'00.84	1'00.84	
	FAZZINO Vincenzo	2003	ITA		30.82	1'04.59	2'05.43	
	SAVOCA Andrea	2003	ITA		29.74	1'01.34	3'06.77	
	CARFI Daniele Maria	2003	ITA		30.66	1'03.89	4'10.66	

POS	STAFFETTA	NAZ	SOCIETA'	ARRIVO Record		
	COGNOME E NOME	ANNO	NAZ	Totale		
14	Rapp. Molise		ITA	4'10.68		
	MANCINO Mirko	2003	ITA	29.40	1'02.44	1'02.44
	COMODO Patrick	2003	ITA	29.74	1'02.26	2'04.70
	GALLESII Marco	2003	ITA	29.85	1'03.33	3'08.03
	SABELLA Davide Giuseppe	2003	ITA	29.91	1'02.65	4'10.68
15	Rapp. Sardegna		ITA	4'13.40		
	CONGIA Samuele	2003	ITA	29.19	1'01.71	1'01.71
	PITZALIS Luca	2003	ITA	29.80	1'03.17	2'04.88
	PINNA Kevin	2003	ITA	21.49	1'03.87	3'08.75
	FANUNZA Francesco	2003	ITA	30.86	1'04.65	4'13.40
16	Rapp. Trentino		ITA	4'14.40		
	VICENTINI Leonardo	2003	ITA	29.41	1'00.91	1'00.91
	CONTA Leonardo	2003	ITA	30.19	1'05.73	2'06.64
	KERVATIN Norris	2003	ITA	29.93	1'04.08	3'10.72
	BOSCO Nicola	2003	ITA	30.31	1'03.68	4'14.40
17	Rapp. Calabria		ITA	4'17.94		
	LO GIUDICE Matteo	2003	ITA	30.10	1'02.59	1'02.59
	MASELLIS Lorenzo	2003	ITA	31.45	1'05.54	2'08.13
	TORCHIA Matteo	2004	ITA	31.05	1'05.59	3'13.72
	APA Agostino	2003	ITA	30.86	1'04.22	4'17.94
18	Rapp. Alto Adige		ITA	4'18.18		
	BERTAGNOLLI Michel	2003	ITA	29.61	1'02.83	1'02.83
	MARTINI Michele	2003	ITA	30.48	1'03.38	2'06.21
	MASCHI Matteo	2003	ITA	30.85	1'04.49	3'10.70
	WALDNER Daniel	2003	ITA	32.56	1'07.48	4'18.18
19	Rapp. Basilicata		ITA	4'19.22		
	GALOTTI Luca	2003	ITA	29.57	1'01.88	1'01.88
	CAZZETTA Walter	2003	ITA	31.07	1'04.11	2'05.99
	MANGIAMELE Flavio	2003	ITA	32.52	1'08.13	3'14.12
	D'ANGELLA Francesco	2003	ITA	30.83	1'05.10	4'19.22
20	Rapp. Umbria		ITA	4'23.25		
	COLANTONI Mattia	2003	ITA	30.53	1'04.78	1'04.78
	CAMILLUCCI Filippo	2004	ITA	31.76	1'07.21	2'11.99
	RADICCHI Michele	2003	ITA	30.54	1'03.64	3'15.63
	SANTUCCI Giacomo	2003	ITA	32.31	1'07.62	4'23.25

Publicata: 09/07/2016 ore 20:54

